
 

 

 Zespół Szkół                                                              Kod : Zespołu Szkół 181503-1800L 

im ks. dra Jana Zwierza 

39-100 Ropczyce 

ul Mickiewicza 14 

 

1 8 1 5 0 3 - 1 8 2 1 2 

1 8 1 5 0 3  1 8 3 1 V 

1 8 1 5 0 3  1 8 1 1 9 

 

HARMONOGRAM CZĘŚCI PISEMNEJ  EGZAMINU MATURALNEGO 

04 do 24 MAJA 2012 

 
L

p. 

 

PRZEDMIOT 

DATA 

GODZINA  

 
SALA 

SKŁAD ZESPOŁU 

NADZORUJĄCEGO 

ZDAJĄCY 

5.  

FIZYKA  

I 

ASTRONOMIA 

 

Monika Kubik  LO 

Bogdan Pawełek  AT 

11.05.2012 

Piątek 
poziom 

podstawowy 

14
00 

- 16
00 

120 MINUT 
poziom 

rozszerzony 

14
00 

– 16
30 

150  MINUT 

 

14
00 

R 

104 

 

1. Andrzej Świniuch 

2. Janina Pupa 

3. Hubert Przepióra  LO 

 

 

13 P 

4A TMS  1 os. 

4B TB  1 os. 

4E TO  10 os. 

l.pop.T   1 os. 

 

 


